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Ne mbledhjen eX-tete radhes te mbajtur me date 27.08.2020, Senati i Universitetit " Kadri 

Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Organizimi i procesit mesimor ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, dote organizohet ne forme te 
kombinuar. 

Mesimi online dote mbahet permes platformave SMU, Meet- google dhe Moodie, ndersa per grupe qe 
jane ne numer mete vogel te studenteve mesimi dote mbahet ne klasa . 

Yendimi i dergohet: 

I . Fakulteteve 

2. Parlamentit Studentor 

3 . Arkivit 
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